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£. Statistik der schweizerischen Buchproduktion 1986/1987
Statistique de la production literaire suisse 1966/1987

Nach Sachgruppen und Sprachen — Classement par matières et par langues

Fron«.

Français

Roaanlsch

Ronanen«

Engl lieh

I, Allgemeines, Buchwesen
Religion, Theologie

1. Philosophie, Psychologie
1. Recht, Verwaltung
S.1 Wirtschaft. Statistik
5.2 Soalelwlssenscheften
5.1 Politik
H.Z Wehrwesen
J. Sprach- und Literaturwissenschaften
B. Schöne Literatur
9. Jugendschrlften
10. Entehung, Unterricht
11. Schulbücher
12. Bildende Kunst, Kunstgewerbe
13.e Musik, Theater, FlU, Radio

13.b Musica practica
14. Geschichte, Volkskunde
IS. Erd- und Völkerkunde. Reisen
16. Karte«, Atlanten
17. Hedlflti
1 8. Ka tun» Issenscha f ten
19. fttthewtlk
20. Technik, Industrie, Gewerbe
21. Verkehr
22. land-, Forst- und Hauswirtschaft
23. Turnen, Sport, Alpfnlsws, Spiele
24. Verschiedenes, Kalender

1986 1987 1986 1987 1986 1987 1986 1967 1986 1987 1986 1987

62 73 26 45 3 2 2 8 9 8 15

437 472 149 176 5 5 1 - 19 40 5 6
278 333 50 95 1 II 1 • 11 25 7 1

m 294 so 79 3 4 - 1 7 8 21 10
25) 239 43 54 2 4 3 - 16 35 19 25
12« 103 72 86 1 4 - - 37 38 14 17

«7 114 21 57 1 5 - - 7 9 5 7

18 22 4 5 1 - - - 2 - 3
282 299 108 98 11 8 - 5 61 72 13 10
772 775 314 328 27 31 10 9 2 6 17 21

251 352 157 136 9 5 6 8 18 34 20 3

127 176 24 53 1 1 - - 6 S 1 3

132 162 26 44 2 2 5 6 5 - 6 -
253 296 96 161 18 18 1 - 13 23 21 37

83 117 35 44 3 3 - - 2 6 13 4

174 259 96 68 4 13 - 27 2 8 92 89

322 366 131 142 13 21 2 2 11 16 11 8

161 190 55 71 7 5 - - 19 14 16 19

84 39 30 16 14 3 - - 1 1 95 113

169 202 79 124 4 4 - - 242 252 16 24

110 13) 32 46 4 1 - - 67 79 11 7

19 21 3 8 1 1 - 43 57 2 -
153 141 51 70 2 2 - - 85 125 15 67

39 69 8 34 2 5 - - 1 3 14 14

94 128 29 39 2 4 - 1 2 2 3 8
58 62 19 26 4 4 - - 6 1 6 14

84 96 13 25 4 1 - - - 4 4 2

1986 1987

107 147
616 699
348 465
386 396
3)6 357
246 248
101 192
22 33

475 492
1142 1170

461 538
1S9 238
176 214
402 535
136 174
368 464

490 555
258 299
224 172
510 606
224 270

68 87
30t 405

64 125
130 182

93 107
10S 128

traduction!
1986 1987

1 4
107

S

14

270
155

5
6

39
9

30
28

7

24
1

23
6

11

139
94

13
11

4

12
289
195

69
10

40
28

38
28

2
20

S

7.
8.
9.
10.

13. a
13.6

24!

CinlralHet, Livre tt Ecriture
Religion. Theologie
Philosophie. Psychologie i
Droit. Administration
Sciences écon.. Statistiques N
Sciences sociales u
Politique
Art nllltôtre
Philologie. Histoire littéraire
Bellas lettres
Ouvrages pour le Jeunesse
Education. Enseignement
Ouvrages scolaires
Besui-Arti. Arts appliquas
Musique. Théâtre. Fil., Radio
Musics practica
Histoire. Folklore
Geographie et Ethnographie. Voyages
Cartes, Atlas
Médecine
Sciences naturelles
Mathématiques
Techniques. Industrie. Arts et Métiers
Transports
Agriculture, Sylviculture. Economie dorn.
Gymnastique. Sport, Alpinisme, Jeus
Divers, Calendriers. Périodiques

4911 5537 1721 2130 145 169 32 61 691 874 455 527 7555 gjgg ego l08g

* hauptsächlich mehrsprachig« Werke

Le plupart en plusieurs langues
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